



UNIwersytet
Zielonogórski

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 785-011-388
fax. 68328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

Zielona Góra, dnia 22.02.2022 r.

RA-ZP.2610.10.2022.2.KO

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy, na Dostawę pieca do wyżarzania (znak sprawy: RA-ZP.2610.10.2022).

- I. W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie parametru technicznego pieca (komora będzie bardzo mała):

4. Wymiary przestrzeni roboczej wewnątrz komory/retorty (szer. x wys. x gł.) min. 50 x 50 x 150 Mm

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że podane wymiary są prawidłowe, tj. min. 50 x 50 x 150 mm. Są to minimalne wymagane wymiary komory. Zaoferowana komora nie może być mniejsza niż wskazują na to podane wymiary, a jednocześnie musi się zmieścić w określonym w opisie gabarycie zewnętrznym.

Pytanie 2

Czy w treści Formularza Cenowo-Technicznego w punktach 3, 4 oraz 13 nie doszło do pomyłki?

3. Wymiary gabarytowe [m] szer. x wys. x gł. nie większe niż 2 x 2 x 1,5

4. Wymiary przestrzeni roboczej wewnątrz komory/retorty (szer. x wys. x gł.) min. 50 x 50 x 150 mm

13. Moc znamionowa max ~10 kW

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że nie doszło do pomyłki, a podane wymiary/dane są prawidłowe.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO
KOMISJI PRZETARGOWEJ


mgr Iwona Krawczyk